
Direktion Privatkunden

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

hTelefon04141 109-0

Fax04141 109-99101

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK



Marcel Lehr 

Direktor Privatkundenbereich 

h04141 109-132 

mmarcel.lehr@ksk-stade.de

Fabian Wetzel 

stellv. Direktor Privatkundenbereich 

Filialleiter 

h04141 109-260 

mfabian.wetzel@ksk-stade.de

Marko Bergmann 

Filialleiter 

h04141 109-572 

mmarko.bergmann@ksk-stade.de

Lena Gerken 

Filialleiterin 

h04141 109-538 

mlena.gerken@ksk-stade.de

Claudia Licht 

Filialleiterin 

h04141 109-416 

mclaudia.licht@ksk-stade.de

Lina Marx 

Filialleiterin 

h04141 109-554 

mlina.marx@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/3810/
tel:04141%20109-132
mailto:marcel.lehr@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8704/
tel:04141%20109-260
mailto:fabian.wetzel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8708/
tel:04141%20109-572
mailto:marko.bergmann@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8706/
tel:04141%20109-538
mailto:lena.gerken@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8703/
tel:04141%20109-416
mailto:claudia.licht@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/9443/
tel:04141%20109-554
mailto:lina.marx@ksk-stade.de


  

 

Sina Nagel 

Filialleiterin 

h04141 109-595 

msina.nagel@ksk-stade.de

Heike Springer 

Filialleiterin 

h04141 109-413 

mheike.springer@ksk-stade.de

Dennis Techert 

Filialleiter 

h04141 109-483 

mdennis.techert@ksk-stade.de

Malte Wieduwilt 

Filialleiter 

h04141 109-520 

mmalte.wieduwilt@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/8717/
tel:04141%20109-595
mailto:sina.nagel@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8702/
tel:04141%20109-413
mailto:heike.springer@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8705/
tel:04141%20109-483
mailto:dennis.techert@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8701/
tel:04141%20109-520
mailto:malte.wieduwilt@ksk-stade.de
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